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Strategisk styring i justissektoren
Fast stilling som seniorrådgiver/fagdirektør.
 
Seksjon for samordning og styring i Plan- og administrasjonsavdelingen, arbeider med overordnet styring, både internt i departementet og ut
mot virksomhetene i justissektoren. Området har stor oppmerksomhet fra departementets ledelse og arbeidet innebærer nært samarbeid med
fagavdelingene i departementet.
 
Justis- og beredskapsdepartementet gjennomfører nå et større endringsprogram, der etableringen av et nytt styringssystem er et eget prosjekt.
Seksjonen vil få et betydelig ansvar for å implementere anbefalingene fra prosjektene.
 
Sentrale arbeidsoppgaver for stillingen vil være:

Videreutvikling av departementets styringssystem
Videreutvikle departementets målstruktur, mål, styringsparametere og resultatkrav
Utarbeidelse og oppfølging av departementets sentrale plandokumenter
Implementere og videreutvikle løsninger for systematiske risikovurderinger og risikostyring
Bidra til bedre etatsstyring
Rådgivning og bistand overfor fagavdelingene i departementet innenfor stillingens oppgaveområder

Kvalifikasjoner som kreves:

Høyere relevant utdanning fra universitet eller høyskole
God kunnskap om statlig forvaltning
Dokumentert erfaring med mål- og resultatstyring, herunder risikostyring
Inngående kjennskap til økonomireglementet i staten
Erfaring fra prosjektledelse
God muntlig og skriftlig framstillingsevne

Personlige egenskaper som vektlegges:

Initiativ og evne til selvstendig oppgaveløsning
God gjennomføringsevne
Evne til å etablere gode samarbeidsrelasjoner på alle nivåer
Effektivitet og kvalitet i saksbehandlingsprosesser
Strukturert og effektiv arbeidsform

Vi tilbyr:

Utfordrende og spennende arbeidsoppgaver i et hyggelig arbeidsmiljø
Fleksible og gode arbeidstids- og velferdsordninger
God pensjonsordning og låneordning gjennom medlemskap i Statens pensjonskasse
Lønn seniorrådgiver ltr 70-82 (kr 595 200-799 800)
Lønn fagdirektør ltr 75-84 (kr 655 400-842 400)

For særlige kvalifiserte kandidater kan høyere lønn vurderes. For stilling som seniorrådgiver kreves normalt åtte års relevant erfaring. For stilling
som fagdirektør er kravet normalt 10 års relevant erfaring.

For mer informasjon om stillingen, kontakt avdelingsdirektør Thomas Bettum, tlf 22 24 51 50, eller seniorrådgiver Hans Petter Kirkhus, tlf 22 24
55 30.

Den statlige arbeidsstyrken skal i størst mulig grad gjenspeile mangfoldet i samfunnet. Vi oppfordrer derfor alle kvalifiserte kandidater til å søke.
Departementet er IA-virksomhet, og vil sørge for tilrettelegging på arbeidsplassen ved behov.

Søknad sendes elektronisk via link på denne siden. Attester og vitnemål som ikke kan sendes elektronisk, må sendes Justis- og
beredskapsdepartementet, Plan- og administrasjonsavdelingen, Postboks 8005 Dep, 0030 Oslo. Referansenummer 93514. Søknadspapirene
vil ikke bli returnert.

Søkere gjøres oppmerksomme på at opplysninger om dem kan bli offentliggjort, selv om søkerne ber om å ikke bli oppført på den offentlige
søkerlisten. Vedkommende vil i så fall bli varslet.
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Tilleggsinformasjon

Arbeidssted:
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